Шкаф напольный
телекоммуникационный разборный,
серия Премиум (Premium)
 RTM-TP-хх-606-уz-GY
RTM-TP-хх-608-уz-GY
RTM-TP-45-808-уz-GY
Паспорт
Москва
2014
- 2 -
      Настоящий паспорт удостоверяет гарантированные предприятием-изготовителем основные
параметры и технические характеристики шкафов напольных разборных серии Премиум
(Premium) (далее «изделие»), позволяет ознакомиться с устройством изделия и правилами его
эксплуатации.
      Данный паспорт описывает изделия, имеющие следующий торговый артикул и наименования:
      RTM-TP-хх-606-уz-GY* - шкаф с основанием 600x600 мм, разборный, 19", где xx – высота
шкафа  в U, от 22 до 45, у – тип передней двери (G – стеклянная, M – цельнометаллическая, P -
перфорированная),  z – тип задней двери (G – стеклянная, W – съемная металлическая стенка, M
– цельнометаллическая P – перфорированная). В базовой комплектации изготавливается
передняя стеклянная дверь.
      RTM-TP-хх-608-уz-GY* - шкаф с основанием 600x800 мм, разборный, 19", где xx – высота
шкафа  в U, от 22 до 45, у – тип передней двери (G – стеклянная, M – цельнометаллическая, P -
перфорированная),  z – тип задней двери (G – стеклянная, W – съемная металлическая стенка, M
– цельнометаллическая P – перфорированная). В базовой комплектации изготавливается
передняя стеклянная дверь.
      RTM-TP-45-808-уz-GY* - шкаф 45U, с основанием 800x800 мм, разборный, 19", где у – тип
передней двери (G – стеклянная, M – цельнометаллическая, P - перфорированная),  z – тип
задней двери (G – стеклянная, W – съемная металлическая стенка, M – цельнометаллическая P –
перфорированная). В базовой комплектации изготавливается передняя стеклянная дверь.
      Перед началом эксплуатации изделия необходимо внимательно  ознакомиться с настоящим

- 9 -
9. СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЕМКЕ И УПАКОВКЕ
      Изделие___________________________ зав. № ____________ изготовлено и принято в
соответствии с обязательными требованиями государственных стандартов, действующей
технической документации и признана годной для эксплуатации.
Штамп ОТК                                               Дата _______________________
Дата  упаковки  _____________________________________
Упаковку произвел __________________________________
                                 (фамилия или личный штамп, подпись)
- 10 -
Таблица 1
Справочные данные по габаритно-весовым характеристикам изделия RTM-TP-xx-606-yz-GY.
№ Артикул изделия Описание изделия Масса,
кг.
1 RTM-TP-22-606- GW-GY Шкаф, 22U, 1165x600x600 мм, разборный, дверь со стеклом. 65
2 RTM-TP-22-606- MW-GY Шкаф, 22U, 1165x600x600 мм, разборный, металлическая дверь.  65
3 RTM-TP-28-606- GW-GY Шкаф, 28U, 1272x600x600 мм разборный, дверь со стеклом. 76
4 RTM-TP-28-606- MW-GY Шкаф, 28U, 1272x600x600 мм разборный, металлическая дверь. 76
5 RTM-TP-32-606- GW-GY Шкаф, 32U, 1494х600х600 мм, разборный, дверь со стеклом. 84
6 RTM-TP-32-606- MW-GY Шкаф, 32U, 1494х600х600 мм, разборный, металлическая дверь. 84
7 RTM-TP-37-606- GW-GY Шкаф, 37U, 1716х600х600 мм разборный, дверь со стеклом. 93
8 RTM-TP-37-606- MW-GY Шкаф, 37U, 1716х600х600 мм, разборный, металлическая дверь. 93
9 RTM-TP-42-606- GW-GY Шкаф, 42U, 2035x600x600 мм разборный, дверь со стеклом. 102
10 RTM-TP-42-606- MW-GY Шкаф, 37U, 1716х600х600 мм, разборный, металлическая дверь. 102
11 RTM-TP-45-606- GW-GY Шкаф, 45U, 2187x600x600 мм разборный, дверь со стеклом. 108
12 RTM-TP-45-606- MW-GY Шкаф, 45U, 2187x600x600 мм разборный, металлическая дверь. 108
Таблица 2
Справочные данные по габаритно-весовым характеристикам изделия RTM-TP-xx-608-yz-GY.
№ Артикул изделия Описание изделия Масса,
кг.
1 RTM-TP-22-608- GW-GY Шкаф, 22U, 1165x600x800 мм, разборный, дверь со стеклом. 79
2 RTM-TP-22-608- MW-GY Шкаф, 22U, 1165x600x800 мм, разборный, металлическая дверь.  79
3 RTM-TP-28-608- GW-GY Шкаф, 28U, 1272x600x800 мм разборный, дверь со стеклом. 91
4 RTM-TP-28-608- MW-GY Шкаф, 28U, 1272x600x800 мм разборный, металлическая дверь. 91
5 RTM-TP-32-608- GW-GY Шкаф, 32U, 1494х600х800 мм, разборный, дверь со стеклом. 100
6 RTM-TP-32-608- MW-GY Шкаф, 32U, 1494х600х800 мм, разборный, металлическая дверь. 100
7 RTM-TP-37-608- GW-GY Шкаф, 37U, 1716х600х800 мм разборный, дверь со стеклом. 111
8 RTM-TP-37-608- MW-GY Шкаф, 37U, 1716х600х800 мм, разборный, металлическая дверь. 111
9 RTM-TP-42-608- GW-GY Шкаф, 42U, 2035x600x800 мм разборный, дверь со стеклом. 121
10 RTM-TP-42-608- MW-GY Шкаф, 37U, 1716х600х800 мм, разборный, металлическая дверь. 121
11 RTM-TP-45-608- GW-GY Шкаф, 45U, 2187x600x800 мм, разборный, дверь со стеклом. 127
12 RTM-TP-45-608- MW-GY Шкаф, 35U, 2187х600х800 мм, разборный, металлическая дверь. 127
Таблица 3
Справочные данные по габаритно-весовым характеристикам изделия RTM-TP-45-808-yz-GY.
№ Артикул изделия Описание изделия Масса,